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WYKAZ PRACOWNIKÓW WYZNACZONYCH  
DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

 
KAMPUS UKSW PRZY UL. DEWAJTIS 5 

 
 

Pracownicy, którzy ukończyli  
KURS KWALIFIKOWANEJ PIERWSZEJ POMOCY 

 

Imię i nazwisko pracownika 
Miejsce wykonywania 

pracy 
Numer telefonu służbowego i/lub innego 
środka komunikacji elektronicznej 

Lidia Forysiak  
Stary Gmach 

poziom budynku „-1” 
pokój nr 31 

tel. 22 561-89-19; tel. kom. 506-022-841 
e-mail: l.forysiak@uksw.edu.pl 

 
 

Pracownicy, którzy ukończyli  
KURS PODSTAWOWY PIERWSZEJ POMOCY 

 

Imię i nazwisko pracownika 
Miejsce wykonywania 

pracy 
Numer telefonu służbowego i/lub innego 
środka komunikacji elektronicznej 

 

NOWY GMACH 
 

Marcin Krygier poziom budynku „-1” 
pokój nr 211 

tel. 22 561-88-72  
e-mail: m.krygier@uksw.edu.pl 

Dariusz Mirecki poziom budynku „-1” 
pokój nr 211 

tel. 22 561-88-72  
e-mail: d.mirecki@uksw.edu.pl 

Marcin Michalski poziom budynku „0” 
pokój nr 304 

tel. 22 561-88-74 
e-mail: marcin.michalski@uksw.edu.pl 

Ewa Popławska poziom budynku „0” 
pokój nr 310 

tel. 22 561-89-97 
e-mail: ewa.poplawska@uksw.edu.pl 

Mirosława Oniszczuk 
poziom budynku „0” 
pokój nr 314 

tel. 22 561-89-03 
e-mail: m.oniszczuk@uksw.edu.pl 

Elżbieta Kołodziej poziom budynku „+1” 
pokój nr 421 

tel. 22 561-89-51 
e-mail: e.kolodziej@uksw.edu.pl 

 

ŁĄCZNIK 
 

Monika Szulc-Siek  
poziom budynku „+1” 

pokój nr 432 

tel. 22 561-88-59 
e-mail: m.szulc@uksw.edu.pl 

Edyta Rodak  
poziom budynku „+1” 

pokój nr 437A 

tel. 22 561-90-01 
e-mail: e.rodak@uksw.edu.pl  

 

STARY GMACH 
 

Krzysztof Dawiczewski  poziom budynku „-1” 
pokój nr 13 

tel. 22 561-88-55 ; tel. kom. 515-088-348 
e-mail: k.dawiczewski@uksw.edu.pl 

Dorota Stefańska poziom budynku „-1” 
pokój nr 31 

tel. 22 561-89-32; tel. kom. 512-314-837  
e-mail: d.stefanska@uksw.edu.pl 

Sabina Kawecka poziom budynku „0” 
pokój nr 32 

tel. 22 561-89-33 
e-mail: s.kawecka@uksw.edu.pl  

Maria Piątkowska poziom budynku „0” 
pokój nr 49 

tel. 22 561-88-98 
e-mail: m.piatkowska@uksw.edu.pl 

Eliza Żaczek poziom budynku „0” 
pokój nr 49 

tel. 22 561-89-05 
e-mail: e.zaczek@uksw.edu.pl 
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Wanda Naumiuk 
poziom budynku „0” 

pokój nr 53  

tel. 22 561-90-29 
e-mail: w.naumiuk@uksw.edu.pl 

Małgorzata Dorozińska poziom budynku „0” 
pokój nr 54 

tel. 22 561-88-11 
e-mail: m.dorozinska@uksw.edu.pl 

Małgorzata Wojtczak poziom budynku „0” 

pokój nr 60 
tel. 22 561-90-25 
e-mail: m.wojtczak@uksw.edu.pl 

Joanna Jamioł  
poziom budynku „+1” 

pokój nr 88 

tel. 22 561-89-62 
e-mail: j.jamiol@uksw.edu.pl 

Maria Makowiecka  poziom budynku „+1” 
pokój nr 90 

tel. 22 561-88-07 
e-mail: m.makowiecka@uksw.edu.pl 

 


